Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,
доценту Ильговой Е.В.
студента (ки)_ курса __ группы
очной формы обучения,
обучающегося (ейся) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция
(по специальности
40.05.04. Судебная и прокурорская деятельность)
Института прокуратуры
Иванова Ивана Ивановича
(тел.: 8-999-111-11-11)

Заявление
Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию как:
•студенту из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
•студенту, подвергшемуся воздействию радиации вследствие аварии на Чернобыльской АЭС и других радиационных катастроф;
•студенту, признанным в установленном порядке инвалидом 1,2 группы;
•студенту, относящемуся к категории лиц, получивших государственную социальную помощь.
Необходимые документы прилагаю.

[bookmark: _GoBack]
Заявление
Прошу  Вас  оказать  мне  социальную  поддержку  в  связи  с  тяжелым материальным положением в семье.

дата	подпись